

Praktyczne forum dla lekarzy specjalizujących się w dermatologii i medycynie estetycznej

Nr 49/2014
lipiec/sierpień

Derma News

BEZPŁATNY MAGAZYN

STOWARZYSZENIA
LEKARZY
DERMATOLOGÓW
ESTETYCZNYCH

X EDYCJA KONKURSU

Perły Dermatologii Estetycznej – nominacje

Stowarzyszenie Lekarzy Dermatologów
Estetycznych – XV lat działalności

Rynek dermatologii estetycznej
– prezentacje

Nominacje do konkursu PERŁY DERMATOLOGII ESTETYCZNEJ 2014

NAJLEPSZY PREPARAT DO PEELINGU

Cosmelan

Cosmelan® jest wszechstronnym i łatwym w wykonaniu zabiegiem depigmentującym dostosowanym do każdego fototypu skóry.

Skuteczność depigmentacji zależy od zdolności przenikania składników aktywnych przez warstwę naskórka i dotarcia do melanocytów, a następnie rozprzestrzeniania się w melanosomach w celu hamowania tyrozynazy. Formuła preparatów Cosmelan i Dermamelan, niezawierająca konserwantów ani środków zapachowych, wspomaga penetrację naskórka, dzięki czemu zabieg ma wielokierunkowe działanie na skórę z przebarwieniami. Kuracja łączy sześć głównych składników aktywnych hamujących kluczowe enzymy w procesie syntezy melaniny, które wykazują właściwości rozjaśniające, ale także nawilżające i wygładzające skórę, o najwyższej skuteczności i najwyższej tolerancji dla skóry.

Cosmelan utrudnia migrację melanosomów do keratynocytów, tym samym eliminując ich stymulację przez promienie UV, dlatego tak istotne jest stosowanie kuracji właśnie w okresie nasłonecznienia – wiosną i latem! Przemawia też za tym fakt, iż zawarty w preparacie Cosmelan kompleks witaminowy działa silnie antyoksydacyjnie – neutralizuje wolne rodniki tlenowe i chroni błony lipidowe komórek przed utlenianiem UV. Ponadto stymuluje produkcję kolagenu i pobudza odnowę komórkową skóry, co zapewnia bardzo mile widziany skutek uboczny – efekt anti-aging. Kuracja preparatem Cosmelan od lat z powodzeniem jest stosowana na całym świecie, a jej skuteczność we wszystkich typach hiperpigmentacji potwierdzono w licznych badaniach naukowych.

Bio-Profil Polska
www.bioprofil.pl



Easy TCA Pain Control

Easy TCA Pain Control – jeszcze większa skuteczność bez odczuć bólowych!

SkinTech wprowadza na rynek innowacyjny peeling na bazie Easy TCA, który pozwala na uzyskanie jeszcze lepszych efektów terapeutycznych bez odczuć bólowych towarzyszących terapii kwasem trójchlorooctowym. Easy TCA Pain Control ma wszystkie zalety znanego Państwu Easy TCA i jest uważany za najbezpieczniejszy i najprostszy do wykonania peeling na bazie TCA. Produkt ten w zależności od metody nakładania pozwala osiągnąć różną głębokość działania. Nie wymaga wcześniejszego przygotowania i pozwala pacjentowi prowadzić normalne, aktywne życie.

Easy TCA Pain Control ma ulepszoną, opatentowaną formułę, dzięki której możemy uzyskać jeszcze lepsze efekty w przypadku głębokich przebarwień i drobnych zmarszczek. Działanie Easy TCA i Easy TCA Pain Control polega na progresywnej odnowie komórek skóry. Roztwór peelingu dogłębnie modyfikuje przenikalność skóry i pozwala na szybką oraz głęboką penetrację naskórka oraz skóry właściwej.

Dodatkowo krem w postaci Post Peel Mask ma właściwości silnie stymulujące, antyoksydacyjne i wspomagające gojenie się skóry po zabiegu. Globalne działanie Easy TCA Pain Control i Post Peel Mask obejmuje pełne i progresywne odnowienie skóry, bardziej stymulujące niż destrukcyjne, które pozwala na normalne funkcjonowanie w trakcie leczenia.

Easy TCA Pain Control ma certyfikat CE i jest zarejestrowany jako wyrób medyczny.

REVISAGE
www.revisage.pl



Retises CT Yellow Peel

RETISES CT YELLOW PEEL 6 x 2 ml – ampułki, 6 x 5 ml – saszetki.

Terapia objawów starzenia się skóry, przebarwień i rozstępów.

Retises stał się standardową linią produktów na bazie retinolu, które wzmacniają i przyspieszają efekty zabiegów przeciwstarzeniowych, przeciwtrądzikowych i zwalczających hiperpigmentację.

Retinol jest retinoidem, z którego powstaje kwas retinowy. Przyspiesza mitozę, zwiększa aktywność enzymatyczną i normalizuje keratynizację. Odżywia skórę, spłyca zmarszczki i zapobiega powstawaniu nowych oraz poprawia elastyczność skóry. Ponadto retinol rozjaśnia przebarwienia wywołane nadmierną ekspozycją na promieniowanie UV, regulując namnażanie i mobilność melanocytów. Peeling można łączyć z innymi zabiegami przeciwstarzeniowymi, regenerującymi lub depigmentującymi (peelingami chemicznymi, laserem, IPL).

Podstawowe substancje czynne:

- ampułki: 10% glukozyd askorbylu, 5% niacynamid,
- saszetki: 4% retinol, 1% propionian retinyli.

Sesderma Polska
www.sesderma.pl



I-NEEDLE – nić o grubości 2/0 USP do napinania luźnej skóry na szyi. Umożliwia wykonanie liftingu szyi z efektem podobnym do operacji liposukcji.

CROMA-PHARMA

www.croma.pl

Nici liftingujące APTOS/LIGHT LIFT NEEDLE 2G

Needle 2G to zdecydowany lider wśród produktów firmy Aptos w zakresie skutecznego liftingu. Stanowi rozwiązanie dla najbardziej zaawansowanych problemów związanych z opadaniem tkanek. Pozwala na spektakularne opracowanie takich obszarów zabiegowych, jak: podbródek, szyja, żuchwa, kość jarzmowa i brwi. Efekty pozabiegowe są porównywalne z operacjami plastycznymi, ale inwazyjność zabiegowa jest zdecydowanie mniejsza. Procedura z zastosowaniem Needle 2G nie wymaga bowiem żadnych nacięć skóry, pacjent jest znieczulany tylko miejscowo, a zabieg trwa 30-45 min i może być wykonywany w warunkach gabinetowych.

Needle 2G to długa, 50-centymetrowa nić z mikrowypustami połączona z obustronnie ostrymi igłami, które na początku pozostają złączone, a po wprowadzeniu ich pod skórę na głębokość ok. 5 mm zostają rozdzielone i każda z nich jest prowadzona oddzielnym torem. Specyfika wykonywania zabiegu za pomocą dwustronnie ostrej igły oraz nici zamontowanej w środkowej części igły zamiast na jej końcu skutkuje niezwykle wygodną i precyzyjną manipulacją w obszarze tkanki podskórnej. Pozwala na obracanie igły, dowolną zmianę wektora, dostosowanie do kształtów twarzy, umożliwia pokonywanie trudnych kątów i nierówności. Mikrowypusty na niciach Needle 2G są umieszczone w sposób, który pozwala na bardzo skuteczne okalenie tkanek i przesunięcie ich do pierwotnego położenia. Nie bez znaczenia jest oczywiście ilość materiału użytego w trakcie implantacji. 50 cm nici, którymi unosimy tkanki w pożądanym kierunku, dają nam gwarancję widocznej poprawy.

Jeśli chodzi o skład nici, występują dwa warianty. Aptos Needle 2G to nić stała, polipropylenowa, zdolna utrzymać tkanki w nowym położeniu przez mniej więcej 5 lat. Jej odpowiednikiem z gamy nici bioabsorbowalnych jest Light Lift Needle 2G – z kwasu polimlekowego, który wchłania się do organizmu pacjenta w okresie około roku, a efekty zabiegowe utrzymują się 2-2,5 roku.

Needle 2G jest bezapelacyjnie najskuteczniejszym narzędziem w walce z opadającymi tkankami w obszarze podbródka, przez niektórych chirurgów uznawanym za skuteczniejsze niż interwencja chirurgiczna. Technika oferuje precyzyjne i zróżnicowane rozwiązania, inne w przypadku problemów zlokalizowanych w części centralnej podbródka, inne w strefach bocznych. Dostosowanie możliwości zabiegowych do konkretnych wymogów danej ptozy u pacjenta czyni tę nić wyjątkową bronią w rękach lekarza medycyny estetycznej.

Aesthetic Concept

www.aestheticconcept.com.pl



ZABIEG ROKU 2014

Karboksyterapia CDT w terapii łączonej z AUTOLOGICZNYM OSOCZEM BOGATOPŁYTKOWYM

Zarówno terapia dwutlenkiem węgla, jak i osoczem bogatopłytkowym jest od dawna znana i z dużym powodzeniem stosowana w wielu dziedzinach medycyny. Jednak połączenie tych dwóch technologii w czasie jednej sesji zabiegowej to zupełnie nowa metoda o wielu wskazaniach, dająca w krótkim czasie wyjątkowo dobre rezultaty. Synergia działania karboksyterapii oraz autologicznego osocza bogatopłytkowego została stosunkowo niedawno odkryta, lecz bardzo szybko doceniona przez specjalistów ze względu na jej mało inwazyjność, dobrą tolerancję przez pacjentów i maksymalne efekty bez ryzyka działań niepożądanych. Potencjał tej metody jest ogromny i wciąż jeszcze niewykorzystany, dlatego nieustannie są prowadzone obserwacje w celu potwierdzenia jej skuteczności w stale poszerzającym się zakresie działania. Pierwsze publikacje potwierdzające skuteczność skojarzonego zastosowania karboksyterapii oraz PRP dotyczą leczenia chorób skóry głowy oraz redukcji wiotkości zlokalizowanej w delikatnych okolicach: oczu, twarzy, szyi i dekoltu.

Karboksyterapia oznacza kontrolowaną aplikację medycznego dwutlenku węgla w różne okolice ludzkiego ciała w celu poprawy krążenia w tkankach, redukcji miejscowych depozytów tkanki tłuszczowej oraz poprawy elastyczności skóry. Zachodzący w wyniku iniekcji CO₂ efekt wazodilatacji oraz jego wpływ na śródskórną reorganizację kolagenu pozwala redukować wiotkość skóry, rozstępy, blizny, cellulit oraz umożliwia konturowanie niektórych rejonów ciała (podbródek, ud, bioder, brzucha).

Autologiczny preparat osocza bogatopłytkowego otrzymywany z własnej krwi pacjenta jest produktem w stu procentach biokompatybilnym, a rewitalizacja skóry zachodzi dzięki autologicznej odnowie komórkowej, czyli regeneracji i biostymulacji komórek skóry – dzięki działaniu własnych czynników wzrostu i mezenchymalnych komórek macierzystych.

Według najnowszych doniesień w wyniku połączenia karboksyterapii z PRP mechanizmy obu technologii wzajemnie na siebie oddziałują, intensyfikując stymulację i aktywację wielu zachodzących procesów, dzięki czemu terapia pozwala osiągnąć lepsze rezultaty w krótszym czasie.

To innowacyjne połączenie obu technologii poprzez właściwości autoregeneracji i biostymulacji okazało się bardzo skuteczną, wszechstronną metodą stosowaną nie tylko we wskazaniach estetycznych, ale również w leczeniu łysienia, wypadania włosów oraz przyspieszenia procesu gojenia.

Beauty Derm Aesthetic

www.bdaesthetic.com

